ELEZIONI REGIONALI 2005

RISULTATI ELETTORALI

O
2
<
O
—
0
L
pd
o)
=
O
@)

Provincia di Savona

Piazza ltalia, 2
17025 Loano (SV)

04-04-2005

VOTI DELLE LISTE REGIONALI

Totale Sez.1 Sez.2 Sez.3 Sez.4 Sez.5 Sez.6 Sez.7 Sez.8 Sez.9 Sez.10
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Simbolo, numero e nome del raggruppamento
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L' UNIONE

PER LA LIGURIA

TOTALE VOTI VALIDI

SCHEDE BIANCHE
SCHEDE NULLE

870

714

602

611

707

615

730

704

TOTALE GENERALE VOTI
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COMUNE DI LOANO




